
Uchwała Nr XXX/237/09 
Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 25 lutego 2009r. 

 
 
 

 w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia stawek czynszu regulowanego za 
lokale mieszkalne, czynszu za lokale socjalne oraz minimalnej stawki czynszu wolnego w 
gminnych zasobach mieszkaniowych. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ), art. 8 pkt 1 ustawy z 
dnia 1 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2005r. Nr 266 z późniejszymi zmianami ) oraz uchwały Nr 
XXX/236/09 Rady Gminy Kłodawa z dnia 25 lutego 2009r. w sprawie zasad polityki czynszowej w 
lokalach i budynkach mieszkalnych wchodzących w skład zasobu Gminy Kłodawa, 
 
 uchwala się co następuje: 
 
§ 1 Traci moc Uchwała Rady Gminy Kłodawa Nr. XXV/131/97 z dnia 13 lutego 1997 roku w 
sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne, czynszu za lokale socjalne 
oraz minimalnej stawki czynszu wolnego w gminnych zasobach mieszkaniowych. 
 
 
§ 2 Ustalanie stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne, czynszu za lokale socjalne oraz 
minimalnej stawki czynszu wolnego w gminnych zasobach mieszkaniowych powierza się Wójtowi 
Gminy Kłodawa. 
 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 
 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy  
 
         Andrzej Legan 
 


